3.476,80, correspondiente al 10% (art. 74 Ley 6059) por los honorarios regulados al Dr. Pablo
Agustín Rosales .-

CONCEPCION, 22 de junio de 2023.-

I.- Téngase presente lo informado por Secretaría. II.- Atento a lo solicitado y a las constancias de autos:
Transfiérase la suma de $14.530 (PESOS CATORCE MIL QUINIENTOS TREINTA) a favor del
actor, desde la cuenta N° 560809520151636, CBU N° 2850608750095201516365, abierta a nombre
de este juicio y a la orden del Juzgado Civil en Documentos y Locaciones de la III Nom. del Banco
Macro S.A., Suc. Concepción, a la cuenta N° 460809533126953, CBU N°